

Do wszystkich Wykonawców:

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Nr ORS.271.2.2014 w trybie przetargu nieograniczonego na „Budowę kanalizacji sanitarnej dla miejscowości: Boguty-Żurawie, Szpice-Chojnowo, Cietrzewki-Warzyno, Kamieńczyk-Borowy, Kamieńczyk-Ryciorki, Kamieńczyk-Pierce, Kamieńczyk Wielki, Kunin-Zamek, Drewnowo-Ziemaki, Drewnowo-Konarze, Drewnowo-Lipskie, Godlewo-Łuby, **zadanie II Kamieńczyk-Pierce, Kamieńczyk-Ryciorki, Kamieńczyk Wielki, Kunin-Zamek, Drewnowo-Ziemaki, Drewnowo-Lipskie, Godlewo-Łuby**”.

Gmina Boguty-Pianki, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Budowę kanalizacji sanitarnej dla miejscowości: Boguty-Żurawie, Szpice-Chojnowo, Cietrzewki-Warzyno, Kamieńczyk-Borowy, Kamieńczyk-Ryciorki, Kamieńczyk-Pierce, Kamieńczyk Wielki, Kunin-Zamek, Drewnowo-Ziemaki, Drewnowo-Konarze, Drewnowo-Lipskie, Godlewo-Łuby, **zadanie II Kamieńczyk-Pierce, Kamieńczyk-Ryciorki, Kamieńczyk Wielki, Kunin-Zamek, Drewnowo-Ziemaki, Drewnowo-Lipskie, Godlewo-Łuby**”.

Pytanie 1:

W celu umożliwienia uczciwej konkurencji prosimy o określenie dla studzienek DN 425 parametrów technicznych w formie określonej przez normę PN-EN 13598-2.(obszar zastosowania: dopuszczalna głębokość, dopuszczalny poziom wody gruntowej, dopuszczalne obciążenie ruchem).

Odpowiedź na pytanie 1:

Warunki gruntowo - wodne są opisane w specyfikacji technicznej na stronie 18 oraz dodatkowo w każdym przypadku przekroju podłużnego podany jest poziom wody gruntowej.

Dopuszczalna głębokość podana jest w opisie technicznego na stronie 71 oraz 72 a także w profilu podłużnym(profile podłużne Budowa kanalizacji sanitarnej **zadanie II Kamieńczyk-Pierce, Kamieńczyk-Ryciorki, Kamieńczyk Wielki, Kunin-Zamek, Drewnowo-Ziemaki, Drewnowo-Lipskie, Godlewo-Łuby**”.

Obciążenie ruchem typu ciężkiego tj. min. 40 ton.

Pytanie 2:

Czy zamawiający będzie wymagać potwierdzenia parametrów technicznych w formie krajowej deklaracji zgodności czy również w formie raportów z badań?

Odpowiedź na pytanie 2:

Zgodnie z opisem technicznym i specyfikacją techniczną.

Zamawiający będzie wymagał dokumentów o których mowa w § 6 pkt 12.3 Istotnych postanowień umowy, załącznika nr 8 do SIWZ- aprobaty i certyfikaty wyrobów budowlanych użytych do wykonania przedmiotu zamówienia.

Pytanie 3:

Czy zamawiający dopuszcza stosowanie kolan przy studzienkach inspekcyjnych do wykonania zmiany kierunku kanalizacji (co jest niezgodne z zasadami sztuki budowlanej)?

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający nie dopuszcza stosowania kolan przy studzienkach inspekcyjnych do wykonania zmiany kierunku kanalizacji, studzienki mają mieć kinety przelotowe zapewniające zmianę kierunku kanalizacji.

Pytanie 4:

Ponieważ na rynku średnica studzienek inspekcyjnych z tworzyw wyrażana jest w formie średnicy wewnętrznej DN/ID lub średnicy zewnętrznej DN/OD (niezgodnie z obowiązującymi standardami), prosimy o sprecyzowanie średnic studzienek DN425.

Odpowiedź na pytanie 4:

W opisie przedmiotu zamówienia wyraźnie napisano:” średnica wewnętrzna 400 mm.” Studzienki mają mieć średnice zgodną z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie 5:

Jakie są wymagania odnośnie konfiguracji kinet studni DN 425 – czy wystarczą kinety przelotowe i zbiorcze pod kątem 45 st. lub 90 st., czy wymagane są również kinety kątowe do zmiany kierunku?

Odpowiedź na pytanie 5:

Wymagane są kinety określone w projekcie, przelotowe i zbiorcze pod kątem określonym dla zaprojektowanych rurociągów kanalizacyjnych.

Pytanie 6:

Czy wymienione w siwz włązy muszą posiadać certyfikaty niezależnej jednostki certyfikującej (np. IO), jak tego wymaga norma PN-EN 124?

Odpowiedź na pytanie 6;

Zamawiający będzie wymagał dokumentów o których mowa w § 6 pkt 12.3 Istotnych postanowień umowy, załącznika nr 8 do SIWZ- aprobaty i certyfikaty wyrobów budowlanych użytych do wykonania przedmiotu zamówienia.

W każdym przypadku wskazana w dokumentacji projektowej oraz specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót konkretnej nazwy podmiotu uprawnionego do kontroli jakości, jako wydającego wymagany atest, certyfikat lub inny dokument, Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia takich dokumentów przez równoważną „uznaną instytucję”, w rozumieniu art. 23 ust. 7 dyrektywy 2004/18/WE Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 31 marca 2004 r. w sprawie koordynacji procedur udzielania zamówień publicznych na roboty budowlane, dostawy i usługi (Dz. U. L 134 z 30.4.2004, str. 114) działającą w innych Państwach Unii Europejskiej.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuści jako zwieńczenie studzienek 425 włązy DN315 z rurą teleskopową 315?

Odpowiedź na pytanie 7:

Zamawiający nie dopuszcza zwieńczenia studzienek 425 włązy DN315 rurą teleskopową 315.

Pytanie 8:

Zamawiający w Odpowiedzi na pytanie dodał adnotację” Wydłużamy o 7 dni termin składania ofert” prosimy o sprecyzowanie terminu składania ofert (data, godzina).

Odpowiedź na pytanie 8:

Termin otwarcia ofert został wydłużony do dnia 12.08.2014 r. godzina 11:00.

Oferta musi być złożona w terminie do 12.08.2014 r. godzina 11:00.

Pytanie 9:

Czy w myśl artykułu 29 i 30 Ustawy Pzp Wykonawca nie powinien jedynie dostosować szaf sterowniczych do wymagań zawartych w SIWZ bez konieczności podłączenia ich do istniejącego systemu monitoringu konkretnego i jedyne Producenta, będącego jednocześnie Producentem Przepompowni ?

Odpowiedź na pytanie 9

Wykonawca powinien zapewnić szafy sterownicze nie gorsze niż zaprojektowane o parametrach równoważnych określonych w projekcie technicznym. System monitoringu powinien zapewnić współpracę z istniejącym zamontowanym systemem a w przypadku zaoferowania innego systemu monitoringu niż istniejący, system monitoringu winien zapewnić monitorowanie wykonanych w zadaniu I sześciu przepompowni, zgodnie z punktem 3 rozdziału III SIWZ, zaleca się wykonawcy aby dokonał wizji lokalnej na terenie objętym zamówieniem w celu dokonania oceny dokumentów i informacji przekazanych w ramach niniejszego postępowania przez Zamawiającego.

Zamawiający powinien dostosować szafy sterownicze do wymagań zawartych w SIWZ z koniecznością podłączenia ich do istniejącego systemu monitoringu lub zaoferowanie równoważnego systemu monitoringu z możliwością podłączenia istniejącego systemu monitoringu do tak zaoferowanego systemu monitoringu.

Pytanie 10:

Jeśli inwestor stwierdzi w SIWZ, że Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia ma obowiązek wpięcia pompowni do systemu monitoringu to jaki jest koszt wpięcia przedmiotowych pompowni? Czy jest on jednakowy dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia?

Odpowiedź na pytanie 10

Każdy z Wykonawców kalkuluje koszt wpięcia do systemu monitoringu lub zapewnienie równoważnego systemu monitoringu umożliwiającego monitorowanie 6 wykonanych przepompowni ścieków.

Pytanie 11:

Czy Zamawiający w ramach uczciwej konkurencji dopuszcza zastosowanie równolegle odrębnego systemu monitoringu i wizualizacji dla nowo budowanych przepompowni ścieków?

Odpowiedź na pytanie 11

Zamawiający dopuszcza równolegle system monitoringu zapewniający wizualizację przepompowni ścieków z dotychczas zamontowaną wizualizacją.

Pytanie 12:

Folder umieszczony przez Zamawiającego na stronie „Przepompownie projekt techniczny budowa kanalizacji sanitarnej zadanie II (..)” jest pusty.

Prosimy o dołączenie opisu technicznego przepompowni ścieków.

Odpowiedź na pytanie 12

Folder przepompowni skompresowany w pliku o rozszerzeniu .rar jest pusty, natomiast w pliku o takiej samej nazwie i rozszerzeniu .zip znajduje się pełna dokumentacja.

WÓJT

mgr inż. Józef Bogucki